
2021 年 6 月 25 日 

お客さま 各位 

株式会社 図書館流通センター 

 

 子どもの力 図書館のためのブックフェア 2021 

「東京都・すみだ会場」開催中止のお知らせ 

 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 すみだ会場（於：すみだ産業会館 8F サンライズホール）におきまして、東京都に緊急事

態宣言が発出されたことにより、二度にわたり延期させていただいておりました。 

 

7 月～8 月頃にあらためて同会場でのブックフェア開催を検討しておりましたが、オリン

ピック・パラリンピックの開催や新型コロナウイルスの感染状況など諸般の事情を鑑み、最

終的に「すみだ会場」の開催は中止とさせていただきます。 

 

お申し込みをいただいたお客さまには何度もご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

  株式会社図書館流通センター           株式会社図書館流通センター  

学校図書館カスタマーセンター          営業デスク          

TEL：0120-504-088               TEL：0120-801202       

FAX：0120-558-691                              


